

Säterbygdens OK
Org nr 882601-3388

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	3
- noter	5

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Säterbygdens OK är en ideell idrottsförening med säte i Sätters kommun. Verksamheten omfattar orientering, skidororientering, mountainbike-orientering och från slutet av år 2022 även skidor. Föreningen har 176 medlemmar 2022-12-31, vilket är oförändrat med 2021-12-31.

Föreningen redovisar ett överskott på årets verksamhet med 87 336 kr medan föregående år gav ett överskott på 74 358 kr. Resultatet för år 2021 - 2022 har påverkats av flera delar:

Våra intäkter är beroende av vilka arrangemang som klubben genomför under respektive år. Under 2021 arrangerade vi inga större arrangemang, då istället ett stort fokus lades på att planera och förbereda vår del i att arrangera MTBO-VM 2022. År 2022 genomfördes MTBO-VM i samarrangemang med OK Kåre, där två deltävlingar genomfördes i Gustafs vid Mora IP och tre deltävlingar vid Lugnet i Falun. Vi arrangerade även Dala veteran-OL samt medverkade som arrangör vid SkidO-SM i Våmhus.

- MTBO-VM gav ett redovisat resultat för Säterbygdens del på 105 616 kr. Till detta kommer ett evenemangsbidrag från Sätters kommun på 135 000 kr samt kartrevideringskostnader på 75 390 kr. Totalt gav alltså evenemanget för vår del ett överskott på 165 226 kr. Resultatet är betydligt lägre än vad vi hade hoppats på, framför allt med hänsyn till den stora arbetsinsats som klubbens medlemmar genomförde. MTBO-VM gav dock en mycket positiv bild av oss som arrangör och vi fick mycket beröm för karta och terräng.
- Vi genomförde detta år endast ett arrangemang för Dala veteran-OL mot normalt två. Tävligen genomfördes i Dammsjön.
- Vi medverkade som arrangör av SkidO-SM i Våmhus, vilket gav ett överskott på drygt 8 000 kr.
- Vi medverkade även på friluftsdag för skolorna i Säter och genomförde då en labyrintorientering, vilket gav 1 500 kr samt en bra goodwill.

Tävlingskostnader har uppgått till 63 566 kr för fotorientering, 58 213 kr för SkidO, 4 015 kr för MTBO samt 900 kr i startavgifter för längdskidor som vi tog upp på programmet från och med slutet av 2022.

Klubblokalen på Hagavägen ger ett överskott till föreningen, vilket beror på att vi får ett kommunalt bidrag för att vi städar och sköter om lokalen. Från detta dras de timmar som vi själva hyr samt diverse driftskostnader.

Kartproduktion för 2022 uppgick till 75 390 kr, vilket helt och hållet berörde anpassning av karta till MTBO-VM. Vi har även köpt in orienteringsutrustning för ca 15 tkr, vilket avser ledarvästar, kartställ för utlåning, material till kontrollstolpar och en del utbildningsmaterial.

Vi har under flera år inte fått någon större avkastning på våra bankmedel, då ju räntan har varit i princip noll. Vi har dock i slutet av året placerat 600 000 kr hos SBAB, bundet under 2 år, som ger en ränta per år på 2,96% och ger oss ränta på närmare 18 000 kr per år.

Slutligen har vi fått sammanlagt 31 000 kr i stöd från Riksidrottsförbundet för två olika projekt, "Trygga och hållbara utvecklingsmiljöer" och "Hitta tillbaka".

Under slutet av året har vi tagit beslut om att tillsammans med Stora Skedvi IK arrangera Hitta ut i Säter under åren 2023-2024.

Resultatet av föreningens verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid årets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter. Mer information om verksamheten framgår av föreningens verksamhetsberättelse.

Resultaträkning	Not	2022	2021
Finansiering av verksamheten			
Medlemsavgifter		18 900	20 000
Lotterier	1	8 318	14 319
Egna arrangemang	2	121 595	10 208
Statliga och kommunala bidrag	3	178 072	96 314
Sponsorer		-	5 000
Ränteintäkter		3 800	1 968
Summa finansiering av verksamheten		<u>330 685</u>	<u>147 809</u>
Verksamhetens kostnader			
Tävling- och träning OL	4	-63 566	-53 295
Tävling- och träning Skid-O	5	-58 213	-41 249
Tävling- och träning MTBO	6	-4 015	-3 555
Tävling- och träning Skidor		-900	-
Klubblokaler	7	31 620	59 450
Kartproduktion och arr.utrustning	8	-91 335	-8 527
Övriga kostnader	9	-56 940	-26 275
Summa verksamhetens kostnader		<u>-243 349</u>	<u>-73 451</u>
Årets resultat		<u>87 336</u>	<u>74 358</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Kartor		1	1
OL-utrustning		1	1
Byggnader		1	1

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier		1	1
		—	—
Summa anläggningstillgångar		4	4
		—	—
Omsättningstillgångar			
Lager av kläder	10	19 425	6 589
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	950	50 124
Övriga kortfristiga fordringar		44 142	-
		—	—
		64 517	56 713
		—	—
<u>Kortfristiga placeringar</u>			
Kortfristiga placeringar	12, 13	600 000	-
		—	—
Kassa och bank	13	426 615	946 455
		—	—
Summa omsättningstillgångar		1 091 132	1 003 168
		—	—
Summa tillgångar		1 091 136	1 003 172
		—	—
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Balanserat resultat		970 132	895 774
Årets vinst		87 336	74 358
		—	—
Summa eget kapital		1 057 468	970 132
		—	—
Fonder			
Ungdomskonto (Damklubben)		4 320	4 320
Orienterarnas minnesfond		23 150	23 150
		—	—
Summa fonder		1 084 938	997 602
		—	—
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 198	5 570
		—	—
Summa kortfristiga skulder		6 198	5 570
		—	—
Summa eget kapital och skulder		1 091 136	1 003 172
		—	—

Noter

Not 1 Lotterier

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Stödlotteri	-	4 100
Bingolotto	8 318	10 219
Summa	<u>8 318</u>	<u>14 319</u>

Not 2 Egna arrangemang

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
OL-arrangemang vid friluftsdag för skolor i kommunen	1 500	-
Dala veteran-OL	5 899	4 878
OL-arrangemang, andra klubbar	-	400
SkidO-arrangemang (SM)	8 160	-
MTBO-arrangemang	105 616	-
Naturpasset	420	4 930
Summa	<u>121 595</u>	<u>10 208</u>

Not 3 Statliga och kommunala bidrag

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lokalt aktivitetsstöd	4 852	2 809
Kommunala bidrag	142 220	84 505
Statliga bidrag (Coronastöd)	31 000	9 000
	<u>178 072</u>	<u>96 314</u>

Not 4 Tävlings- och träning OL

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Startavgifter individuella tävlingar	-54 551	-52 620
25-manna, mfl kavlar	-9 015	-675
	<u>-63 566</u>	<u>-53 295</u>

Not 5 Tävling- och träning Skid-O

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Startavgifter	-18 270	-11 960
Läger	-2 233	-
Resor o logi, rankingavgifter	-37 710	-29 289
	<u>-58 213</u>	<u>-41 249</u>

Not 6 Tävling- och träning MTBO

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Startavgifter	-4 015	-3 555
	<u>-4 015</u>	<u>-3 555</u>

Not 7 Klubblokaler

2022-12-31 2021-12-31

Föreningen hyr fr o m 2014 Säterstugan av Sätters kommun enligt ett särskilt avtal. Föreningen sköter om lokalen och har tom 2021 tagit del av externa hyresintäkter på lokalen. Under 2021 har avtalet dock omförhandlats vilket ger oss lägre intäkter kommande år, framförallt då vi inte längre kommer att få del av externa hyresintäkter.

Föreningen disponerar även en stuga vid Stoltens fåbodar söder om sjön Ljustern. Byggnaden står på ofri grund. Marken ägs av Sätters kommun.

Hyra klubblokal	-3 520	-4 360
Utrustning, rep o uh, mm	-2 534	-
Avgår: Hyresintäkter klubblokal	37 674	63 810
	<u>31 620</u>	<u>59 450</u>

Not 8 Kartproduktion och arr.utrustning

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Kartproduktion Gustafsbladet	-75 390	-
Kartproduktion Säterbladet	-	-
Arrangemangsutrustning, SportIdent, mm	-15 945	-5 953

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Dataprogram	-	-2 574
	<u>-91 335</u>	<u>-8 527</u>

Not 9 Övriga kostnader

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Kurser, avgifter, resor, material	-4 800	-
Olycksfallsförsäkring	-	-1 953
Årsmöten, fester, träffar	-453	-782
Kläder	-5 403	-
Hemsida, annonser	-4 971	-4 275
Administrationskostnader	-34 114	-12 965
Årsavgift SOFT	-2 000	-2 000
Årsavgift DOF	-4 700	-3 900
Årsavgifter övriga	-500	-400
Summa	<u>-56 941</u>	<u>-26 275</u>

Not 10 Lager av kläder

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Lager OL-kläder	19 425	6 589
Summa	<u>19 425</u>	<u>6 589</u>

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Förskottbetald försäkring respektive kostnader hänfödda till MTBO-VM 2022 (avräknas 2022)	950	50 124
	<u>950</u>	<u>50 124</u>

Not 12 Kortfristiga placeringar

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
SBAB placeringskonto	600 000	-
	<u>600 000</u>	<u>0</u>
Bundet två år till en ränta av 2,96%/år		

Not 13 Kassa och bank

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Kontantkassa	515	1 350
Presentkort	-	1 000
Handelsbanken	364 248	286 053
SBAB	61 852	658 052
	<u>426 615</u>	<u>946 455</u>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2023-03-01 för fastställelse.

Säter 2023-01-11

Robert Östlund

Per Sandberg

Magnus Fahlholm

Bengt Hansson

Andreas Stamer

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-16.

Arne Gustavsson

Lena Larsson